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DEN NORSKE KIRKE 

Rossabø menighet 

 
 
REFERAT VISJONSDAG ROSSABØ MENIGHETSRÅD OG 
STAB LØRDAG 23. JANUAR 2016 
 
Til stede:  Menighetsråd og stab møtte fulltallig. 
 
 
SAKSLISTE: 
 
Sak MR 1/16 Presentasjon av råd, stab og menighet 
 Hvem er MR? Hvem er og hva gjør staben? Hva skjer i menigheten av 

synlige og usynlige ting? 
 
 Fra møtet: 
 Etter en utvidet presentasjonsrunde av råds- og stabsmedlemmer, ble 

menighetsarbeidet presentert for rådet. 
 
    
Sak MR 2/16  Hva vil vi? 
   Drømmer, tanker, visjoner, idéer. 
 
   Fra møtet: 

Råd og stab delte ideer og visjoner for menighetsarbeidet, se eget 
vedlegg. 

 
 
Sak MR 3/16  Menighetsutvikling 

Kirkevergen og fellesrådet ønsker at menighetene i Haugesund skal 
delta på menighetsutviklingskurset Fokus. Se eget saksfremlegg fra 
kirkevergen, samt informasjonsark og brosjyre om opplegget. Vi må ta 
stilling til om vi ønsker å delta på dette. 
 
Vedtak, enstemmig: 
Rossabø menighetsråd ønsker ikke å delta på 
menighetsutviklingstiltaket FOKUS. 
 

 
Sak MR 4/16  Offerfordeling første halvår 
   Se forslag til offerfordeling i vedlagte gudstjenesteoversikt. 
 
   Vedtak enstemmig: 

Offerfordelingen for første halvår ble godkjent med en tilføyelse: 
søndag 13. mars går offeret til menighetens musikkarbeid.  
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Sak MR 5/16  Kirkevertordningen 
Menighetsrådene de siste periodene har inngått i en turnus som 
kirkeverter på gudstjenestene. Tanken er at det skal gjøre det enklere 
for menighetsmedlemmene å kunne ta kontakt med medlemmer av 
menighetsrådet dersom det er saker de ønsker å fremme for rådet. 
Samtidig har kirkeverten en viktig fellesskapsbyggende funksjon ved å 
stå i døren og ønske kirkegjengerne velkommen. Kirkevertene skal 
også være tilgjengelig for kirkens personale dersom noe skulle skje 
under gudstjenesten (akutte sykdomssituasjoner, brann osv). En har 
blitt satt opp som kirkevert 3 – 4 ganger i løpet av et semester. 
Menighetsrådet må ta stilling til om de ønsker å opprettholde denne 
tjenesten. 
 
Vedtak, enstemmig: 
Rossabø menighetsråd ønsker å opprettholde kirkevertordningen, men 
med mindre endringer. Rådsmedlemmene sender mail med aktuelle 
datoer til adm.leder. En inngår en avtale med speideren om å 
«vikariere» for hverandre. 
 

 
Sak MR 6/16  Framtidige planer 

Videre oppfølging av momenter fra dagens samtale.  
Hvordan går vi videre? Hva ønsker vi å prioritere? Hvem gjør hva?  
 
Vedtak, enstemmig: 
Menighetsråd og stab møter til felles menighetsrådsmøte 4. februar, 
der videre planlegging og eventuelle vedtak gjøres. 

 
 

Sak MR 7/16  Eventuelt 
a) Kjell Einar Bergsager (fast) og Karl Gerhard B. Dahl (vara) møter 

for menigheten i komiteen for nytt kontorbygg. 
b) Rossabødagene, utsettes til neste møte. 
c) Leieforhold Den Eritreisk Koptisk Ortodokse menighet. Adm. leder 

innkaller prest og kontaktperson til møte om leieforholdet. 
d) Neste MR-møte blir 4. februar. Både råd og stab møter. 
e) Utleiepriser drøftes sammen med budsjettet for 2016. 

 
 
 
 

  
Kjell Einar Bergsager     Anne Birgitte Bødtker Ruus   

            Menighetsrådsleder                 Administrasjonsleder  
 
 
 
 
 
 
 
 


